
Röda Korset söker frivilliga till stödverksamhet fö r 
ensamkommande barn och ungdomar  

 
 

Röda Korsets uppdrag är att förhindra och lindra mänskligt lidande, vart det än uppstår och 
vem det än drabbar. Strömmen av ensamma flyktingungdomar märks i många delar av 
Europa. Flertalet är i åldern 16-17 år och det är i huvudsak unga killar som flyr situationen i 
Irak. Att vara ny i Sverige och börja om på nytt kan vara svårt. Mycket är annorlunda. Språket 
är nytt. Kulturen är ny. Människorna är okända. Röda Korsets verksamhet för 
ensamkommande ungdomar syftar till ökad delaktighet i svenska samhället, nya kontakter 
samt att lära sig mer svenska.  

Just nu sökes  
 

Kosmos kompisar - en fadderverksamhet  
Uppdraget sträcker sig under ett år och innebär att du har kontakt med din kosmos 
kompis 2-4 ggr/månad och då träffas och gör roliga saker tillsammans - spelar fotboll, 
bowlar, fikar eller liknande. Vad ni gör kommer ni gemensamt överens om. Tanken är att 
det ska vara en typ av introduktion och ingång för den ensamkommande till hur det är att 
vara ungdom i Sverige och hur samhället fungerar. 
 
Informatörer och spelledare  
Röda Korsets Ungdomsförbunds har tagit fram ett textbaserat rollspel med syfte att ge 
inblick i hur det kan vara att vara på flykt. Genom metodiken vill vi omvandla 
komplicerade ämnesområden till frågor som är pedagogiska och lätta att sätta sig in i för 
alla inblandade. Vi vill beröra och önskar förse deltagarna med en konkret erfarenhet 
samt skapa samband mellan teori och praktik. Rollspelet är en ypperlig metod för 
workshops på t ex skolor, myndigheter, föreningar. Nu söker vi engagerade informatörer 
som kan leda dessa workshops! 
 
Ledare till aktivitetsgrupp 
Du tillsammans med en grupp planerar och anordnar strukturerade fritidsaktiviteter för 
ensamkommande ungdomar ca en gång i veckan. T ex en picknick i parken med spel 
och lek eller ett studiebesök på en brandstation eller varför inte jamma tillsammans med 
en musikgrupp. Aktivitetsgruppen syftar till att underlätta de ensamkommande 
ungdomarnas vardag genom olika aktiviteter och möten, visa på vad som finns att göra 
som ung i närområdet samt att bidra med en positiv bild av Sverige.  
 

 
För mer information kontakta: 
Projektledare Isabel Expósito på telefonnummer 031-741 62 02 eller e-post 
isabel.exposito@redcross.se  

 
Hör av dig – du behövs!  
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